
         
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

 

 

ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, Praha 5, 150 21 
IČO: 70891095  
Zastoupen: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

 

   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Rekonstrukce pokojů domova seniorů - Kytín“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 
Dotaz č. 1 
 

V ZD v bodě 7 – TECHNICKÉ PODMÍNKY uvádíte: „Zadavatel upozorňuje dodavatele 

na uvedené technické podmínky, které musí být v rámci realizace předmětu veřejné 

zakázky splněny. Zadavatel z důvodu prokázání splnění níže uvedených podmínek 

bude vyžadovat od dodavatelů v rámci jejich nabídek předložení níže uvedených 

dokladů uvedených v příloze č. 9 ZD.“ 

Žádáme o doplnění přílohy č. 9 ZD. 
 

 
Odpověď 
 
Z důvodu administrativní chyby zadavatel vypouští v bodě 7 Výzvy a zadávací 
dokumentace text: 
 
„Zadavatel upozorňuje dodavatele na uvedené technické podmínky, které musí být v rámci 
realizace předmětu veřejné zakázky splněny. Zadavatel z důvodu prokázání splnění níže 
uvedených podmínek bude vyžadovat od dodavatelů v rámci jejich nabídek předložení níže 
uvedených dokladů uvedených v příloze č. 9 ZD. 

Předložené výrobky a materiály (nejen v této ZD vyjmenované) musí splňovat všechny 
požadované vlastnosti dle projektové dokumentace.“ 
 
Výzva a zadávací dokumentace neobsahuje přílohu č.9. 
 
Dotaz č. 2 
 

V ZD v bodě 12 – NABÍDKA ÚČASTNÍKA ŘÍZENÍ  

Doporučený obsah vlastní nabídky - Zadavatel požaduje, aby nabídka obsahovala 
doklad o složení jistoty, ale v ZD není uvedena žádná informace o složení JISTOTY. 
 
Žádáme o vysvětlení. 



         
 

2 

 

 
 
Odpověď 
 
Z důvodu administrativní chyby zadavatel vypouští v bodě 12 Výzvy a zadávací 
dokumentace text: 
 
„ • doklad o složení jistoty“ 

 

Jistotu nepožadujeme. 

 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 4. 2023 v 10:00 hodin. 

 

 

V Praze 

 

 

 

 

 

Libor Lesák 

radní pro oblast investic, majetku 

a veřejných zakázek 

  


		2023-04-04T10:25:04+0200
	Libor Lesák 827f0085e103bb61954b60d4a2bedbc857000182




